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A) PLANLAMA ALANININ TANIMI 

Planlama alanı; Bolu ili, Merkez İlçesi, Salıbeyler Mahallesi; 799, 1336, 

1337 parsellerin 5450 m2’lik kısmını kapsamaktadır. 

Planlama Alanı, Bolu Belediyesi sınırları içerisinde ve şehrin kuzeyinde 

yer alan Anadolu Otoyolunun kuzeyinde bulunmaktadır.  

                    Şekil 1: Planlama Alanı Uydu Görüntüsü     

      

Bolu İli, Bakanlar Kurulu’nun 18.4.1996 tarih ve 96/8109 sayılı kararı 

ile yürürlüğe giren Türkiye Deprem Bölgeleri haritasında 1. Ve 2. derece 

Deprem Bölgesinde yer almakta olup, planlama alanı 1. Derece deprem 

bölgesinde yer almaktadır.  

                     Şekil 2: Bolu İli Deprem Bölgeleri Haritası 
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B) MÜLKİYET DURUMU 

Bolu ili, Merkez İlçesi, Salıbeyler Mahallesi; 799, 1336, 1337 parseller 

Toplu Konut İdaresi Başkanlığı mülkiyetindedir. 

Şekil 3: 799 Parsel Tapu Bilgisi 

 

Şekil 4: 1336 Parsel Tapu Bilgisi 
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Şekil 5: 1337 Parsel Tapu Bilgisi 

 

C) PLANLAMA ALANI MEVCUT İMAR DURUMU 

İdaremizce hazırlanan Bolu İli, Merkez İlçesi, Salıbeyler Mah. 799, 

1323, 1336, 1337 parseller 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı 25.03.2024 tarih 

ve 9113730 sayılı olur ile Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı 

tarafından onaylanarak kesinleşmiştir. 

                                 Şekil 6: 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı  
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D) JEOLOJİK ETÜD 

“Bolu İli, Merkez İlçesi, Salıbeyler Mahallesi 799 ve 1323 parseller ve 

çevresine Ait İmar Planına Esas Jeolojik- Jeoteknik Etüt Raporu”, Çevre ve 

Şehircilik Bakanlığı- Mekansal Planlama Genel Müdürlüğü tarafından 

26.04.2022 tarihinde onaylanmış olup; “Önlemli Alan 2.1” olarak 

değerlendirilmiştir. Buna göre bu alanlarda aşağıdaki konulara uyulması 

gerekmektedir. 

 Zemin etüt çalışmalarında, inceleme alanında yapılacak kazılar, 

planlanacak yapı yükleri ve dış yüklerde hesap edilerek stabilite 

analizleri yapılmalı, stabiliteyi sağlayacak mühenfislik önlemleri 

belirlenmeli ve uygulanmalıdır. 

 Mevcut ve derin kazılarda oluşacak şevler açıkta bırakılmamalı uygun 

projelendirilmiş istinat yapılarıyla desteklenmelidir. 

 Bu alanlarda yüzey suları, YAS ve atık suların stabiliteyi olumsuz yönde 

etkileyebileceği hesap edilerek, yüzey ve atık suların ortamdan 

uzaklaşmasını sağlayan drenaj sistemleri uygulanmalıdır. 

 İnceleme alanının içinde herhangi bir akar durumda dere mevcut 

değildir. Ancak çalışma alanında kuru dereler mevcuttur. İnceleme 

alanındaki seş ve taşkın riskine karşı DSİ güncel görüşü alınmalı ve bu 

görüş doğrultusunda planlamaya gidilmelidir. 

 Kazı öncesi kendi parsel, komşu parsel, yol ve altyapı sistemleri 

güvenliğini sağlayacak önlemler alınmalıdır. 

 Çalışma alanında kireçtaşlarında karstik boşluklar mevcut değildir. 

Ancak parsel bazlı bina zemin etütlerinde karstik boşluklar ayrıntılı 

olarak irdelenmeli, gerekli önlemler belirlenmeli ve uygulanmalıdır. 

 Parsel bina zemin etütlerinde stabilite analizleri ayrıntılı olarak 

yapılmalıdır. 

 Zemin etüt çalışmalarında temel tipi, temel derinliği ve temelin 

oturacağı seviyelerin mühendislik parametreleri (taşıma gücü, oturma, 

şişme vb) ile şev stabilite analizleri yapılarak olası sorunlara yönelik 

alınabilecek mühendislik önlemleri belirlenmeli ve uygulanmalıdır. 

 Yapı temellerini jeolojik birimlerin stabilite problemi beklenmeyen 

kısımlarına taşıttırılmalıdır. 
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 “Afet bölgelerinde yapılacak yapılar hakkındaki yönetmelik hükümleri” 

ve “Türkiye Bina Deprem Yönetmelik Hükümlerine” uyulmalıdır. 

Şekil 7: Jeolojik Etüt Raporu Onay Sayfası 

 

 

E) PLANIN AMAÇ VE KAPSAMI 

Planlama Alanında, Bolu İli, Merkez İlçesi, Salıbeyler Mah. Konut 

Projesi inşaat faaliyetleri devam etmekte olup, arazi durumu nedeniyle Cami 

ve Ticaret Alanının; planın kuzeyinde yer alan Teknik Altyapı Alanında 

yapılması gerekmektedir. 

 

F) PLANLAMA KARARLARI 

1/5000 ölçekli meri nazım imar planında yer alan Dini Tesis ve Ticaret 

Alanı, planlama alanının kuzeydoğusunda yer alan Teknik Altyapı Alanında 

planlanmış olup; meri planda yer alan Ticaret Alanı Park olarak; Dini Tesis 

Alanı ise Belediye Hizmet Alanı olarak tadil edilmiştir. 
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Şekil 8: 1/5000 Ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği 

 

 

 

 

Müellifince hazırlanan Bolu İli Merkez İlçesi 
Salıbeyler Mahallesi 799, 1336, 1337 parsellerde 
1/5000 ölçekli nazım imar planı değişikliği 

 
EKİ 

PLAN AÇIKLAMA RAPORUDUR. 

-Bu Plan Açıklama Raporu kapak dahil 7 

sayfadır. 


